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برنامه بازی‌های آرژانتین بعد از فتح جام جهانی
اعلام شد

فدراسیون فوتبال آرژانتین برنامه دو بازی دوستانه این تیم را در فروردین 
۱۴۰۲ اعلام کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، فدراسیون فوتبال آرژانتین اعلام کرد 
که آرژانتین در اولین بازی خود بعد از  قهرمانی در جام جهانی مقابل پاناما و 

کوراسائو دیدار خواهد داشت.
تیم لیونل اسکالونی در  ۳ فروردین در ورزشگاه مونومنتال با پاناما و  ۸ 
فروردین در مادر دسیودادس در سانتیاگو دل استرو با کوراسائو بازی خواهد 

کرد.
این اولین باری است که آرژانتین پس از شکست دادن فرانسه در ضربات 
پنالتی و قهرمانی در جام جهانی پس از ۳۶ سال، مقابل هواداران خانگی خود 
بازی می‌کند. طبق گزارش رسانه‌های محلی، انتظار می‌رود کاپیتان لیونل 

مسی و سایر بازیکنانی که در قطر بودند در این دیدار حضور داشته باشند.
این اعلام سه روز پس از آن صورت می‌گیرد که فدراسیون فوتبال آرژانتین 
اعلام کرد لیونل اسکالونی سرمربی تیم قرارداد خود را تا سال ۲۰۲۶ تمدید 
کرده است. اسکالونی از اوت ۲۰۱۸ هدایت تیم ملی آرژانتین را بر عهده داشت 
و این تیم را به قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ رساند. او همچنین با آرژانتین 

قهرمان جام ملت‌های آمریکای جنوبی ۲۰۲۱ و فینالیسیما ۲۰۲۲ نیز شد.
او لیست تیمش را برای دو بازی دوستانه پیش رو، هفته بعد اعلام خواهد 

کرد.

بنزما راست می‌گوید؟
کریم بنزما از انتخاب نشدن به عنوان بهترین بازیکن سال عصبانی است 

ولی به نظر می‌رسد حق با او نیست.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت ۲۴، مراسم برترین بازیکن سال 2022 
از سوی فیفا برگزار شد که لیونل مسی بالاتر از کیلیان ام باپه و کریم بنزما به 
عنوان بهترین بازیکن جهان انتخاب شد. همه چیز با رای مربیان و کاپیتان‌های 
تیم‌های ملی و همچنین هواداران و خبرنگاران رقم خورد. همه آنها ستاره 

آرژانتینی را در جایگاه اول قرار دادند.
با وجود اتفاق نظر در انتخاب بهترین‌ها، بنزما که به عنوان رسید،  عصبانی 
شد. پس از اعلام نتایج، تنها ۱۰ دقیقه گذشت تا بازیکن فرانسوی یک ویدیوی 
۱۰ ثانیه ای غیرمعمول را در شبکه‌های اجتماعی خود منتشر کرد که یک مرد 

سیاه پوست می‌گوید: دروغگو. تو یک دروغ گویی.
اما این همه ماجرا نبود. کمی بعد، بنزما تمام جوایز و افتخارات خود را 

لیست کرد و نوشت: بحث کردن غیرممکن است، لیست عالی است.
مرد فرانسوی با یک عکس مشترک با وینیسیوس »پست‌های پرحاشیه« 
خود را به پایان رساند.  خیلی‌ها عقیده دارند به وینیسیوس نیز در این مراسم 
بی احترامی‌شد. وینیسیوس واقعاً می‌تواند ناراضی باشد زیرا او یکی از ارکان 
اصلی رئال مادرید برای قهرمانی در اروپا بود اما حتی در لیست ۲۶ فینالیست 
برای ورود به تیم منتخب سال ۲۰۲۲ قرار نداشت. اتفاقاً به همین دلیل بود که 

نمایندگان باشگاه مادریدی این مراسم را تحریم کردند.
یکی دیگر از بازنده‌ها تیبو کورتوا گلر رئال مادرید بود. اگرچه این دروازه‌بان 
بلژیکی به تیم سال راه یافت اما جایزه بهترین دروازه‌بان به امیلیانو مارتینز 

سنگربان تیم ملی آرژانتین رسید.
دروازه‌بان استون ویا در جام جهانی خیلی خوب عمل نکرد: او از ۱۴ 
شوت به سمت دروازه تنها ۶ سیو انجام داد اما دو ضربات پنالتی را مهار کرد 
و در دقایق پایانی وقت اضافه  با فرانسه تک به تک کولو موانی را خنثی کرد. 
چنین عملکردی بسیار ارزشمندتر از بازیهای خارق العاده کورتوا  در طول 
فصل قلمداد شد که رئال مادرید را به بهترین باشگاه اروپا تبدیل کرد. به هر 
حال، فدراسیون بین المللی تاریخ و آمار فوتبال )IFFHS(، تیبو را در رتبه 

اول قرار داد.
وینیسیوس و کورتوا واقعا لیاقت بیشتری داشتند. اما بنزما نه. هر چقدر 
هم که از نتیجه مراسم عصبانی باشد عنوان قهرمانی در جام جهانی بسیار 
ارزشمندتر از قهرمانی‌های دیگر است و بدون مسی، آرژانتین با تمام اراده خود 
آن را تصاحب نمی‌کرد. لئو در عین حال در طول تورنمنت بهترین بود و با یک 

بازی درخشان خود را به عنوان بهترین فوتبالیست تمام دوران تثبیت کرد.
 مسی اولین نفری شد که در مرحله گروهی و در ادامه در مرحله یک هشتم 

نهایی، در یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال جام جهانی گلزنی کرد. 
از طرف دیگر بنزما جام جهانی را از دست داد و به همین دلیل حتی در 
رای گیری مراسم برترین‌های فیفا مقام دوم نیز به او نرسید چون ام باپه در 

جام جهانی عالی بود و در دیدار نهایی هت‌تریک کرد.

بارسلونا لیاقت این برد را نداشت!
تیبو کورتوا گفت رئال مادرید در دیدار با بارسلونا بر حریف تسلط داشت و 

بدشانس بود که در بازی رفت نیمه نهایی کوپا دل ری شکست خورد.
به گزارش ایسنا و به نقل از آس، بارسلونا بار دیگر توانست رقیب سرسخت 
خود را شکست دهد. آخرین مصاف دو تیم بارسلونا و رئال در فینال سوپرجام 
اسپانیا بود که بارسا نزدیک به دو ماه پیش در ریاض ۳-۱ برنده شد و حالا بار 

دیگر بارسلونا توانست در کوپا دل ری حریف خود را از پیش رو بردارد.
تیبو کورتوا پس از ال کلاسیکو به TVE گفت: ما امروز بر بازی مسلط 
بودیم. بارسلونا کاملًا دفاعی بود. ما واقعاً بدشانس بودیم که گل را دریافت 
کردیم. آنها توپ را زدند و  من مهار کردم و آن توپ به سمت میلیتائو رفت و و 
وارد دروازه شد. بارسلونا لیاقت این برد را نداشت. ایجاد موقعیت برای ما سخت 
بود. ما بازی خوبی انجام دادیم و کنترل بازی را در اختیار داشتیم اما موقعیت 
به دست نیاوردیم چون آنها خوب دفاع کردند. از بازی راضی هستیم. همیشه 

نمی‌توان تیمی مانند بارسلونا را کنترل کرد.
بارسلونا به دنبال دو قهرمانی در لیگ و جام حذفی است، در حالی که 
مادرید به دنبال کاهش هفت امتیازی اختلاف با بارسلونای صدرنشین در 

لالیگا است.
مادریدی‌ها علیرغم اینکه مالکیت توپ را در دست داشتند و بارسا را مجبور 
به دفاع کردند، نتوانستند ضربه ای به سمت دروازه بزنند اما کارلو آنچلوتی 

عملکرد تیمش را تحسین کرد.
مادرید یکشنبه در لالیگا به دیدار رئال بتیس می‌رود و هفته بعد میزبان 
اسپانیول است و در ادامه، بازی دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا با لیورپول در برنابئو را در پیش دارد.
بارسا پس از دو شکست متوالی برابر منچستریونایتد در لیگ اروپا و سپس 
آلمریا در لیگا، در وضعیت خوبی نبود ولی با این برد توانست از بحران کوچک 
خارج شود. پدری، لواندوفسکی و دمبله، سه بازیکن غایب بارسلونا در این دیدار 
بودند و به همین خاطر خیلی‌ها شانس برد رئال مادرید را بیشتر می‌دانستند.

اشرف حکیمی به تجاوز جنسی متهم شد
مدافع مراکشی تیم فوتبال پاری‌سن‌ژرمن به تجاوز جنسی متهم شد. به 
گزارش ایسنا و به نقل از استار،  دادستانی فرانسه اشرف حکیمی را به تجاوز 

جنسی متهم کرد.
یک زن ۲۴ ساله فرانسوی، این ملی‌پوش مراکشی را متهم کرده است و 
پرونده قضایی علیه او باز شده است. هنوز رای نهایی درباره این بازیکن که در 

پاری سن ژرمن بازی می‌کند اعلام نشده است.

جوکوویچ به دنبال تنها افتخار باقیمانده
نواک جوکوویچ گفت که مشتاقانه منتظر بازی‌های المپیک سال آینده در 
پاریس است تا بتواند مدال طلا را به دست بیاورد. به گزارش ایسنا و به نقل 
از رویترز، مرد شماره یک جهان در سال ۲۰۰۸ در پکن موفق به کسب مدال 
برنز شد اما در بازی‌های المپیک در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰ )۲۰۲۱( 
نتوانست مدال بهتری را کسب کند. این تنیسور صرب گفت که امیدوار است 
سال آینده آماده و سالم باشد و مدال طلای المپیک را که در کارنامه‌اش ندارد، 
به دست بیاورد. بازی‌های تنیس المپیک پاریس ۲۰۲۴ در زمین‌های خاکی 
رولان گاروس برگزار می‌شود که جوکوویچ دو عنوان از ۲۲ عنوان قهرمانی 

گرنداسلم خود را در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۱ در آنجا کسب کرده است.
جوکوویچ روز چهارشنبه پس از شکست‌دادن تالون گریکس پور در 
رقابت‌های تنیس دبی به خبرنگاران گفت: مشتاقانه منتظر المپیک هستم. 
امیدوارم بتوانم سال آینده در پاریس سالم باشم. قرار است بازی‌های 
تنیس در رولان گاروس روی خاک رس بازی شود. بنابراین با آن زمین 
 آشنا هستم. امیدوارم بهترین نتیجه المپیک برای من در آنجا رقم بخورد 

و طلا را به دست بیاورم.

اخبار کوتاه

یک فوتبالیست سابق می‌گوید معضل فدراسیون همیشه 
دستپاچگی در انتخاب سرمربی تیم ملی بوده است.

داود سیدعباسی در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت 
تیم‌های مدعی لیگ برتر اظهار کرد: هفته بسیار مهمی 
را پیش رو داریم. باتوجه به شرایط خوب هر سه تیم، 
دیدارهای مهمی برگزار خواهد شد)پرسپولیس مقابل 
تراکتور، استقلال مقابل گل گهر و سپاهان مقابل هوادار 
قرار می‌گیرند(. هر تیمی که در دو هفته پیش رو تمرکز 
بیشتری داشته باشد و نوسان نداشته باشد، می‌تواند خود 
را جدا کند و در نهایت قهرمان شود. مورایس امسال 
خیلی زود توانست خودش را با شرایط وقف دهد اما برای 
آقای ساپینتو کمی زمان نیاز بود. استقلال پتانسیل این 
را داشت امتیازات بیشتری به دست آورد اما نتوانست. 
آن‌ها در بحث خط هافبک مشکل دارند و یک هافبک 

طراح نیاز دارند.
او ادامه داد: پرسپولیس باتوجه به پیروزی مقابل سپاهان، 
روحیه بسیار خوبی به دست آورد و اکنون در شرایط 
خوبی قرار دارد. سه تیم اول شرایط خوبی دارند اما 
این یکی دو هفته پیش رو تعیین کننده وضعیت نهایی 
آن‌هاست. سپاهان این هفته بازی آسان تری دارد. موفقیت 
استقلال و پرسپولیس به این بستگی دارد که در این هفته 
به سامت عبور کنند یا خیر. البته فاصله امتیازی آن‌ها 
آنچنان از دیگر تیم‌ها دور نیست و گل گهر و تراکتور 
می‌توانند به صدر جدول نزدیک شوند. خمز و تراکتور 
فراتر از آن که فکر می‌کردم نتیجه گرفتند. سرمربی 

تراکتور خوب توانست از نظر فنی تیم خود را بشناسد.
سیدعباسی درباره وضعیت پایین جدول لیگ گفت: دو 
تیم نفتی خوزستان بسیار پرطرفدار و ریشه‌دار هستند. 
باید کارشناسی شود و ببینیم چه اتفاقی افتاده که آن‌ها 
اینگونه در شرایط بحرانی قرار گرفتند. آن‌ها مشکلات 
زیادی را تاکنون تجربه کرده‌اند و نتوانستند به خوبی 
نتیجه بگیرند. هر چند تنها چیزی که در فوتبال ما وجود 
ندارد کارشناسی است. کار این دو تیم برای بقا خیلی 

سخت است و این جای تاسف دارد.
او درباره گزینه‌های مطرح شده برای هدایت تیم ملی 
فوتبال و سر و شکل این انتخاب گفت: همیشه دستپاچگی 
در انتخاب سرمربی تیم ملی معضل بوده است. بعد از 
رفتن کی‌روش، انتخاب عجولانه ویلموتس و شکل رفتنش 
و پس از آن انتخاب اسکوچیچ همه را شوکه کرد. با این 
حال اسکوچیچ یک تیم مرده را به جام جهانی برد اما او 
را برداشتند و دوباره کی‌روش به تیم ملی برگشت. این‌ها 
مسائل عجیبی بود. تیم ملی چکیده فوتبال ما است اما 

همیشه بدترین تصمیمات در تیم ملی گرفته شده است. 
این ملی پوش سابق اضافه کرد: روزهای خوبی را برای 
تیم ملی نمی‌بینم. ما همیشه در بحث بین المللی ضعف 

داشتیم.
تیم‌های دیگر با سرعت نور پیشرفت می‌کنند اما فوتبال 
ما درجا می‌زند. دیگر صعود به جام جهانی دستاوردی 
برای فوتبال ما نیست و باید موفقیت بزرگتری را به دست 

آوریم.
او در پایان با بیان این‌که فرصت زیادی تا جام ملت‌های 

آسیا نیست که مربی خارجی جدید به ایران بیاید، عنوان 
کرد: شاید مربیانی مثل مونتلا خوب باشند اما با شرایط 

فوتبال ما آشنا نیستند.
البته مربیان خارجی مثل مورایس یا خمز می‌توانند کمک 
کنند چون شرایط فوتبال ما را می‌دانند. ما حتما باید 
برای قهرمانی خیز برداریم. کسی که با شرایط فوتبال ما 
آشنایی داشته باشد، انتخاب خوبی خواهد بود. اگر هم به 
فکر پوست اندازی هستیم، باید در عرصه مربی‌گری هم 

پوست اندازی کنیم.

یک بازیکن سابق فوتبال می‌گوید روند تیم‌های نفتی 
به شکلی پیش می‌رود که احتمالا هر دو تیم سقوط 

می‌کنند.
حسن اشجاری در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت 
مدعیان لیگ برتر فوتبال در هفته‌ای که گذشت، اظهار 
کرد: توقف سپاهان و استقلال قابل پیش‌بینی بود و 
احتمال امتیاز از دست دادن آن‌ها وجود داشت. سپاهان 
در هفته‌های گذشته تیم‌ خوبی نشان داده بود اما قابل 

پیش بینی بود که امتیاز از دست می‌دهد. با این حال 
همین یک امتیاز هم برای آن‌ها خوب بود.

آلومینیوم اراک
او درباره عملکرد آلومینیوم در این فصل از رقابت‌ها عنوان 
کرد: آلومینیوم به مدعیان نمی‌بازد. آن‌ها کاملا سپاهان 
را کنترل کردند. مهدی رحمتی و تیمش قابل ستایش 
هستند. مجموعه آلومینیوم کار درستی انجام دادند و به 
مهدی رحمتی اعتماد کردند و اکنون ثمره‌اش را می‌بینند. 

آن‌ها در نیمه بالایی جدول قرار دارند و از شرایط خوبی 
برخوردار هستند. جایگاه هفتم می‌تواند برای آن‌ها خوب 

باشد و احتمال دارد تا پایان لیگ شرایط بهتر هم بشود.
استقلال و پرسپولیس

بازیکن سابق استقلال درباره توقف آبی‌پوشان مقابل 
نساجی و همچنین پیروزی سرخپوشان مقابل نفت 
مسجدسلیمان گفت: نساجی در این فصل نتایج زیاد 
خوبی نگرفته بود و نیاز داشت که از استقلال امتیاز 
بگیرد. به نظر من یک امتیاز هم نتیجه خوبی است چون 
استقلال تیمی است که هم در خانه و هم خارج از خانه 
تیم بسیار خوبی نشان می‌دهد و پیروز می‌شود. متوقف 
کردن استقلال نتیجه خوبی است. او ادامه داد: پرسپولیس 
هم توانست از فرصتی که برایش به وجود آمد، استفاده 
کند و پیروز شود. پیروزی مقابل سپاهان باعث شد روحیه 
این تیم بالا برود و در بازی مقابل نفت، نمایش قابل قبولی 
از خود به نمایش گذاشت. در مقابل، نفت در خط دفاع 
دچار مشکلات زیادی بود و در نهایت شکست خورد. من 

اصلا دوست ندارم نفت مسجدسلیمان سقوط کند.
تراکتور

اشجاری درباره وضعیت تراکتور و عملکرد خمز بیان کرد: 
در تراکتور فاصله بین خطوط فوق العاده عالی است و این 
نشان می‌دهد که خمز روی شکل تیمی‌اش بسیار کار 

کرده است. او توانسته تمام تفکراتش را در تیم پیاده کند. 
خمز مربی با کلاسی است و تراکتوری که سال گذشته پر 

از فراز و نشیب بود، اینگونه متحول شده است.
او ادامه داد: تراکتور تیمی سراسر حمله است. مدیران 
باشگاه بعد از چندین سال مربی عوض کردن و تصمیمات 
پر آسیب بالاخره نتیجه‌اش را دیده‌اند. هیچ چیزی در 
ادامه فصل غیر ممکن نیست و با این فوتبال، تراکتور 
ممکن است تیم‌های بالانشین را اذیت کند. فاصله با صدر 

زیاد است اما هیچ چیزی دور از دسترس نیست.
قعر جدول 

او درباره عملکرد سه تیم پایینی جدول لیگ برتر گفت: 
فکر نمی‌کنم مس کرمان سقوط کند چون آن‌ها باشگاهی 
دارای ساختار هستند. مس کرمان در بازی‌های داخل 
خانه خوب کار می‌کند و نتیجه می‌گیرد. مهم ترین 
مساله هم این است که مشکلات مالی ندارد. دو تیم 
نفتی تغییرات زیادی در مدیریت و در مربی‌گری تیمشان 
داشتند و مشکلات مالی زیادی را تجربه کردند. این‌ 
مسائل بسیار به تیمشان آسیب می‌زند. تنشی که بین 
تماشاگران و بازیکنان نفت مسجدسلیمان به وجود آمد 
هم روی نفتی‌ها تاثیر گذاشت. اگر در آبادان هم چنین 
اتفاقی رخ دهد کار سخت می‌شود. با ادامه این روند 

تیم‌های سقوط کننده همین دو تیم نفتی هستند.

»فاطمه جانعلی پور« سرمربی موفق و با دانش فوتسال 
مازندران و این فصل تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل، پس 
از قهرمانی این تیم درلیگ برتر فوتسال بانوان ایران و بالا 

بردن جام قهرمانی، از این تیم خداحافظی کرد!
فاطمه جانعلی پور درپایان بازی تیمش صنایع 
آشامیدنی نوا آمل برابرمهمانش فولاد خوزستان درهفته 
هجدهم لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه‌های کشوربه 
خبرنگار ایسنا گفت: من کارم با تیم آمل تمام شد و 
امروز آخرین مربیگری من برای تیم صنایع آشامیدنی نوا 
آمل بوده است. وی درپاسخ به پرسش خبرنگار ایسنا که 
دلایل قطع همکاری یک طرفه خود با تیم آمل تصریح 

کرد: اگر شرایط را برای من فراهم و همه خواسته‌های 
من را مکتوب کردند، شاید ماندم. سرمربی تیم صنایع 
آشامیدنی نوا آمل ادامه داد: حتی قبل ازمسابقه امروز 
که آخرین مسابقه لیگ وبرای تیم ما که ازهفته قبل 
قهرمانی‌اش قطعی شده بود، کاملا تشریفاتی بود، گفتم 
که این بازی را جانانه بجنگید و جسور باشید وخوشحالم 
که بازیکنانم با شایستگی کامل بازی کردند وقهرمانی 
را که حق‌شان بود، کسب کردند.  مسئولین آملی 
واستانی اول فصل که تیم قصد انصراف داشت، کجا 
بودند؟ جانعلی پور همچنین از حضور مسئولان اجرایی 
شهرستان آمل، فرماندار، نماینده مجلس، اعضای شورای 

شهر، مدیرکل ورزش و جوانان به خاطر کمک نکردن 
وهمراهی تیمشان در دو فصل گذشته به شدت انتقاد 
و گلایه کرد وافزود: ای کاش این مسئولان، اول فصل 
می‌آمدند، الان به خاطراینکه همه شبکه‌های تلویزیونی 
وخبرنگاران رسانه‌های تصویری وعکاس‌ها حضور دارند، 
وتیم قهرمانی‌اش از هفته قبل مسجل شده بود، حاضر 

شدند که درکنار تیم عکس یادگاری بگیرند!
وی ادامه داد: هرچند مهمان بودند و قدمشان مبارک، 
اما زمانی که ما درهفته هفتم وهشتم لیگ با وجود 
اینکه تیم ما صدرنشین لیگ برتر بوده، به علت مشکلات 
مالی قصد انصراف داشتیم و با وجود درخواست حمایت 
و کمک از مسئولان شهرستانی واستانی برای رایزنی 
وحمایت ازتیم ما، متاسفانه اقدامی برای ما انجام ندادند.
وی اضافه کرد: حتی خود من به عنوان سرمربی تا 
آخرین دقایق به چند نفر تماس داشتم تا تیم از هم 
نپاشد و به سرنوشت شهروند ساری و استقلال ساری 

دچار نشویم.
جانعلی پور گفت: خوب اگر تیم خصوصی بوده، امروز 
هم این تیم خصوصی بوده و به چه دلیلی حاضر شدند!! 
خوشحالم که با درایت آقای اردشیر ومجموعه فذا که 
با پیگیری‌هایی که داشتیم به کمک ما آمدند وتیم با 

شایستگی و با اقتدار بر سکوی قهرمانی ایستاد.
 ما درتیم آمل یک خانواده بودیم وقهرمان شدیم

سرمربی تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل گفت: هدف ما 
درشروع فصل قهرمانی در لیگ بود، و اگر الان که دو 
فصل متوالی با تیم آمل هستم، در لیگ دسته یک بدون 

شکست با این تیم قهرمان شدیم و در لیگ برتر هم ۱۶ 
مسابقه پیروزی و ۲ بازی امتیاز ازدست دادن کارنامه 
قابل قبولی بوده که توانستم برای تیم آمل و مازندران 

برجای بگذارم.
جانعلی پور ادامه داد: ۸۰ درصد تیم از لیگ دسته یک 
که قهرمان لیگ شده بودند، به تیم لیگ برتری ما آمدند 
و به نوعی درتیم آمل یک خانواده بودیم وهم قسم شده 
بودیم که درسختی‌ها و خوشی‌ها کنار هم باشیم و در 
بازی امروز که آخرین بازی لیگ بوده و اهمیتی در 
نتیجه ما نداشت، بازیکنان جسورانه بازی کردند وجام 

قهرمانی را با پیروزی شیرین‌تر کردند.
نمی‌دانم پشت این تبریک گفتن‌ها چیه؟

سرمربی تیم صنایع آشامیدنی نوا آمل درپایان گفت: 
امروز خیلی ها به ما تبریک گفتند، اما نمی‌دانند که 
پشت این تبریک گفتن‌ها، به کادر فنی و بازیکنان تیم 
آمل درطول فصل چه گذشت و با دست خالی به اینجا 

وسکوی قهرمانی رسیدند.
جانعلی پور، با گفتن این جمله که بانوان ما مظلوم، اما 
شایسته بهترین‌ها هستند، ابرازامیدواری کرد، مسئولان 
آملی واستانی اگر واقعا دلسوز این بازیکنان وتیم آمل 
هستند، ازهم اکنون برای فصل بعد آنها برنامه ریزی 

وحمایت کنند.
تیم صنایع آشَــامیدنی نوا آمل درهفته هجدهم وپایانی 
مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور با 
نتیجه ۴ بر۳ میهمان تیم فولاد هرمزگان را شکست 

وجام قهرمانی این مسابقات را درخانه بالای سر برد.

داود سیدعباسی:

فدراسیون در انتخاب سرمربی تیم ملی دستپاچه است

احتمال سقوط کدام تیم‌ها از لیگ برتر بیشتر است؟

شوک خانم سرمربی به قهرمان لیگ برترفوتسال بانوان ایران!

چهار ملی‌پوش شمشیربازی سابر ایران در 
جدول مقدماتی جام جهانی ایتالیا عملکرد 

ضعیفی داشتند و خیلی زود حذف شدند.
به گزارش ایسنا، جام جهانی شمشیربازی 
سابر ایتالیا از پنج شنبه گذشته آغاز شد. 
ایران چهار نماینده در روز نخست داشت 
که با نمایش ضعیف خود از دور رقابت ها 

کنار رفتند. 
محمد فتوحی، محمد رهبری، فرزاد باهر 
و نیما زاهدی در جدول مقدماتی شکست 

خوردند و حذف شدند.
نتایج شمشیربازان ایران به شرح زیر است: 

مرحله گروهی
محمد رهبری: ۴ پیروزی و ۲ شکست 
محمد فتوحی: ۴ پیروزی و ۲ شکست 

نیما زاهدی: ۲ پیروزی و ۴ شکست 
فرزاد باهر: ۳ پیروزی و ۳ شکست 

هر چهار نماینده ایران راهی جدول 
مقدماتی شد. 

دور نخست جدول مقدماتی: 
هر چهار نماینده ایران استراحت داشتند.

دور دوم جدول مقدماتی: 

محمد فتوحی ۸ - اندرو دودو از آمریکا ۱۵
محمد رهبری ۱۳- جوزف کوهین از آمریکا 

 ۱۵
نیما زاهدی ۶ - ایناکی براوو از اسپانیا ۱۵
فرزاد باهر ۱۲ - انور یلدریم از ترکیه ۱۵ 

رنکینگ سابریست های ایران در جام 
جهانی ایتالیا:

۱۰۱- محمد فتوحی
۱۰۷- محمد رهبری 

۱۲۹- فرزاد باهر
۱۴۴- نیما زاهدی

سرمربی تیم ملی شمشیربازی ایران اعلام 
کرد که سابریستهای ایران وسایل خود را 
در نخستین روز جام جهانی ایتالیا در اختیار 
نداشتند و همین موضوع باعث شد که روی 
تمرکزشان تاثیر بگذارد و بازی های خود را 

از دست بدهند. 
امین قربانی، سرمربی تیم ملی ایران در 
مورد باخت شمشمیربازان ایرانی  به ایسنا 
گفت: به فرودگاه پادوا که رسیدیم، متوجه 
شدیم پنج چمدان ورزشکاران که شامل 
وسایل شخصی و ورزشی آنها بوده ارسال 

نشده است.
از همان جا پیگیری کردیم و حتی به 
شرکت هواپیمایی ترکیه هم ایمیل زدیم 
و از طریق فدراسیون شمشیربازی ایتالیا 
هم پیگیر بودیم و در نهایت ساعتی پیش 
وسایل ورزشکاران به دستشان رسید که 

البته مسابقات تمام شده بود. 
او ادامه داد: شمشیر بازان ایران برای اینکه 
بتوانند در مسابقه امروز شرکت کنند، 
مجبور شدند که از شمشیربازان کشورهای 

دیگر وسایل قرض بگیرند. 
آنها حتی کفش برای دویدن هم نداشتند. 
خیلی شرایط بدی بود و دائم مجبور بودند 
که وسایل خود را از کشورهای دیگر قرض 
بگیرند و این باعث شد که تمرکز نداشته 

باشند. 
قربانی همچنین گفت: اگر حتی وسایل دو 
نفر از ملی پوشان هم  رسیده بود، با توجه 
به اینکه ساعت مسابقه نمایندگان ایران با 
هم متفاوت بود، می‌توانستند تمام وسایل 
را در اختیار یکدیگر قرار دهند اما وسایل 
همه نفرات نیامده بود و مجبور بودند که 

کفش را از شمشیرباز یک کشور و لباس 
شمشیربازی را از ورزشکار یک کشور دیگر 

بگیرند و آنها حتی جوراب هم برای مسابقه 
نداشتند. 

نمایش ضعیف شمشیربازان ایران در جام‌جهانی ایتالیا


